
UCHWAŁA NR XXVI/370/16
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 29 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r.
poz. 250, poz. 1250), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Kołobrzegu, Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/284/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 21 czerwca 2016 r.
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 
Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2948), wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w § 2 pkt 20 i 21 otrzymują brzmienie:

„20) sezon letni – obejmuje okres od 1 maja do 30 września;
21) sezon zimowy – obejmuje okres od 1 października do 30 kwietnia.”;

2) w § 5 skreśla się pkt 8;
3) w § 5 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) odpady poza limitem określonym w punkcie 7 mogą być odebrane i przyjmowane 
do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na podstawie odrębnego 
zlecenia za dodatkową opłatą.”;

4) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. Ustala się następujące maksymalne częstotliwości odbioru odpadów 
komunalnych z terenu nieruchomości w ramach wniesionej przez właściciela 
nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:
1) odpady nieselekcjonowane (zmieszane) odbierane są:

a) w zabudowie jednorodzinnej, w cyklu tygodniowym w sezonie letnim
i zimowym,

b) w zabudowie wielorodzinnej – 3 razy w tygodniu w sezonie letnim i 2 razy
w tygodniu w sezonie zimowym;

2) odpady selekcjonowane w opisanym niżej zakresie odbierane są:
a) odpady biodegradowalne i pozostałe po segregacji:

- budynki jednorodzinne - w cyklu tygodniowym w sezonie letnim i zimowym,
- budynki wielorodzinne - 3 razy w tygodniu w sezonie letnim i 2 razy
w tygodniu w sezonie zimowym,

b) odpady szklane – niezależnie od rodzaju nieruchomości 2 razy w miesiącu
w sezonie letnim i zimowym bądź na bieżąco w punktach selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych,

c) odpady z tworzyw sztucznych, tj. odpady plastikowe, metale, papier, tektura, 
odpady wielomateriałowe:
- budynki jednorodzinne - w cyklu tygodniowym w sezonie letnim i zimowym,

Id: 3B96EB04-D1B4-4465-8763-EA8B401A1C8D. Podpisany Strona 1



- budynki wielorodzinne - 3 razy w tygodniu w sezonie letnim i 2 razy
w tygodniu w sezonie zimowym,

- niezależnie od rodzaju nieruchomości odpady z tworzyw sztucznych,
tj. odpady plastikowe, metale, papier, tektura, odpady wielomateriałowe są 
odbierane na bieżąco w punktach selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 3B96EB04-D1B4-4465-8763-EA8B401A1C8D. Podpisany Strona 2




